

Årsredovisning för
Datakonsultkompaniet Lars Johansson AB

556464-5777

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Johansson
Styrelseledamot

2023-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Datakonsultkompaniet Lars Johansson AB, 556464-5777, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Älta registrerades år 1993 och bedriver sedan dess konsultationer inom datateknik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 33% jmf med föregående år, det beror främst på att efterfrågan har ökat på våra tjänster.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kkr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 1 226 | 922 | 0 | 941 |
| Resultat efter finansiella poster | -67 | -125 | -391 | 391 |
| Soliditet % | 64,9 | 82,5 | 85,7 | 81,7 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 4 388 246 | 698 |
| Balanseras i ny räkning | | | 698 | -698 |
| Utdelning | | | -800 000 | |
| Årets resultat | | | | 750 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 3 588 944 | 750 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 3 588 944 |
| Årets resultat | 750 |
| Summa | 3 589 694 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 3 589 694 |
| Summa | 3 589 694 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-07-01 - 2023-06-30</i> | <i>2021-07-01 - 2022-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 226 333 | 922 438 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 91 358 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 226 333 | 1 013 796 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -171 639 | -230 801 |
| Personalkostnader | 2 | -1 158 176 | -795 683 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 329 815 | -1 026 484 |
| Rörelseresultat | | -103 482 | -12 688 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 2 766 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 32 977 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 31 150 | -115 500 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -28 000 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 36 127 | -112 734 |
| Resultat efter finansiella poster | | -67 355 | -125 422 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 70 000 | 160 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 70 000 | 160 000 |
| Resultat före skatt | | 2 645 | 34 578 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 895 | -33 880 |
| Årets resultat | | 750 | 698 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 241 550 | 210 400 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 241 550 | 210 400 |
| Summa anläggningstillgångar | | 241 550 | 210 400 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 250 985 | 235 722 |
| Övriga fordringar | | 124 044 | 92 059 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 20 951 | 5 401 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 395 980 | 333 182 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 5 404 770 | 5 248 752 |
| Summa kassa och bank | | 5 404 770 | 5 248 752 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 800 750 | 5 581 934 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 042 300 | 5 792 334 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 3 588 944 | 4 388 246 |
| Årets resultat | | 750 | 698 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 589 694 | 4 388 944 |
| Summa eget kapital | | 3 709 694 | 4 508 944 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 268 000 | 338 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 268 000 | 338 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 1 578 826 | 705 426 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 578 826 | 705 426 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 846 | 20 000 |
| Övriga skulder | | 475 434 | 208 952 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 500 | 11 012 |
| Summa kortfristiga skulder | | 485 780 | 239 964 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 6 042 300 | 5 792 334 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | År |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-07-01 - 2023-06-30 | 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 16 400 | 16 400 |
| Utgående anskaffningsvärden | 16 400 | 16 400 |
| Ingående avskrivningar | -16 400 | -16 400 |
| Utgående avskrivningar | -16 400 | -16 400 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 630 339 | 614 293 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 20 000 |
| Försäljningar | 0 | -3 954 |
| Utgående anskaffningsvärden | 630 339 | 630 339 |
| Ingående nedskrivningar | -419 939 | -304 439 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Återförda nedskrivningar | 419 939 | 304 439 |
| Årets nedskrivningar | -388 789 | -419 939 |
| Utgående nedskrivningar | -388 789 | -419 939 |
| Redovisat värde | 241 550 | 210 400 |

Underskrifter

Älta

Lars Johansson
Lars Johansson
Styrelseledamot

2023-12-20
Datum